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Anmälningarna börjar komma och spelarteamen tar form. Det är nu endast ett fåtal
dagar kvar till Lindesbergs dataspelsturnering går av stapeln. Som tidigare nämnts är
det stadens nya internetkafé iCafé som står som arrangör av tillställningen i lokalen på
Kungsgatan. Väldigt många har visat intresse för sammandrabbningen, men alla har
inte vågat ta steget ut och anmäla sig till spelen. Även om det hittills ”bara” är ett 20-
tal anmälda, så förväntas den siffran växa innan veckans slut. –Som det ser ut nu blir
det en ren Counter-Strike-turnering. Väldigt få har önskan att få spela andra spel. Men
det spelar ingen roll, Counter-Strike är ju stort så det är ingen överraskning att det fått
flest att nappa på det, förklarar Torbjörn Andersson på iCafé.

Även om det kan tyckas lite med 20 spelare, i nuläget bör tilläggas, så går det ändå att
genomföra på vanligt vis – med laguppdelning och regler efter vanligt sätt. Nu blir
säkerligen antalet spelarlag ändå fler än vad som just nu är fallet med de fyra lag som
bildas utav 20 spelare. Det är alltid i slutklämmen folk anmäler sig, då man ser att
andra redan gjort det. –Samtidigt som det skulle vara roligt med fler spelare, så är det
ganska bra att det inte blir en folkstorm så här på en gång. Det är trots allt första
gången jag själv arrangerar något liknande. Det kan med andra ord vara bra med en
lugn början på det här med turneringar. För fler kommer det att bli framöver, säger



Torbjörn.

I samma veva som iCafé ordnar med en spelturnering för dataspelsintresserade, så
berättas det att en publik spelserver för allmänheten snart kommer att finnas på plats.
På en sådan kan man från sin hemdator koppla upp sig och spela mot andra människor
som antingen sitter på kaféet eller hemma och spelar. –Ja, en server som ständigt är
uppe och tillgänglig för spel, då Counter-Strike, är på gång. Servern är en 1000 Mhz och
bör klara kraven med galans, berättar Torbjörn. Mer om Lindesbergs lokala spelserver
kommer så snart den är tillgänglig för spel. Enligt beräkningarna kommer den vara klar
för spel i nästa vecka.
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